
574381-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

574381-2025 - Procedură concurențială
Danemarca – Servicii de taxi – Levering af personbefordring for Herlev Kommune
OJ S 168/2025 03/09/2025
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

1.1.  Cumpărător
Denumire oficială: Herlev Kommune - Indkøb og Udbud
E-mail: hk57330@herlev.dk
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

2.1.  Procedură
Titlu: Levering af personbefordring for Herlev Kommune
Descriere: Udbuddet vedrører levering af personbefordring for Herlev Kommune, typisk i 
personbiler eller minibusser, der kan køres med B-kørekort. Hovedparten af Kommunens 
personbefordring sker gennem Movia som Flexrute eller Flexkommune. Kommunen har behov 
for at kunne bestille ad hoc kørsel, der ikke kan rummes i Movias kørselsordninger – 
eksempelvis kørsel af specialskoleelever, borgere, Kommunens medarbejdere og politikere, 
mv. Rammeaftalen omhandler derfor restgruppen af kørsler, som ikke kan varetages af 
Movias Flexrute- eller Flexkommune-ordning.
Identificatorul procedurii: 71be346c-7c03-40c9-a33d-46ba27bce4e6
Identificator intern: 264654351
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu
Principalele caracteristici ale procedurii: Udbuddet gennemføres som offentligt udbud, jf. 
Udbudsloven, lov nr. 1564 af 15/12/2015, afsnit II , hvilket betyder, at enhver kan afgive tilbud.

2.1.1.  Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 60120000 Servicii de taxi

2.1.2.  Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Țara: Danemarca

2.1.3.  Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 8 000 000,00 DKK
Valoarea maximă a acordului-cadru: 16 000 000,00 DKK

2.1.4.  Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

2.1.6.  Motive de excludere
Sursele motivelor de excludere: Documentul european de achiziție unic (DEAU)

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/574381-2025
mailto:hk57330@herlev.dk


574381-2025 Page 2/6

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0000
Titlu: Levering af personbefordring for Herlev Kommune
Descriere: Udbuddet vedrører levering af personbefordring for Herlev Kommune, typisk i 
personbiler eller minibusser, der kan køres med B-kørekort. Hovedparten af Kommunens 
personbefordring sker gennem Movia som Flexrute eller Flexkommune. Kommunen har behov 
for at kunne bestille ad hoc kørsel, der ikke kan rummes i Movias kørselsordninger – 
eksempelvis kørsel af specialskoleelever, borgere, Kommunens medarbejdere og politikere, 
mv. Rammeaftalen omhandler derfor restgruppen af kørsler, som ikke kan varetages af 
Movias Flexrute- eller Flexkommune-ordning.
Identificator intern: 264654351

5.1.1.  Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 60120000 Servicii de taxi

5.1.2.  Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Țara: Danemarca

5.1.3.  Durata estimată
Data începerii: 31/12/2025
Data de sfârșit a duratei: 31/12/2029

5.1.5.  Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 8 000 000,00 DKK
Valoarea maximă a acordului-cadru: 16 000 000,00 DKK

5.1.6.  Informații generale
Participare rezervată: 
Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 
(IMM-uri): nu

5.1.7.  Achiziție publică strategică
Criterii privind achizițiile ecologice: Alte criterii privind achizițiile publice ecologice

5.1.9.  Criterii de selecție
Sursele criteriilor de selecție: Document de achiziție

5.1.10.  Criterii de atribuire
Criteriu: 
Tip: Preț
Denumire: Pris
Descriere: Ved evaluering af Pris vil der blive lagt vægt på laveste evalueringssum. Den 
tilbudspris som skal omregnes til point, fremgår af Bilag 3a – Tilbudslise, pris, faneblad 
Tilbudsliste, Celle E12. Ordregiver vil som udgangspunkt anvende en lineær pointmodel, hvor 
omregningen af afgivet tilbudspriser til point foretages ud fra et prisspænd, hvor minimum- og 
maksimumpoint fastsættes til gennemsnitsprisen plus/minus 20 pct. Gennemsnitsprisen i 



574381-2025 Page 3/6

tilbuddene svarer til 5 point. Gennemsnitsprisen beregnes ved, at tilbudspriserne for de 
konditionsmæssige tilbud lægges sammen og divideres med det samlede antal 
konditionsmæssige tilbud, svarende til følgende formel: Gennemsnitspris = sum af 
tilbudspriser / antal tilbud Tilbudspriserne omregnes til point i forhold til den lineære afvigelse 
fra gennemsnitsprisen ud fra følgende formel: Point = maksimumpoint * (1-(pris-LP) / (HP- 
LP)), hvor LP er den laveste pris, som udløser maksimumpoint (gennemsnitspris minus 20 
pct.) Hvor HP er den højeste pris, som udløser minimumspoint (gennemsnitsprisen plus 20 
pct.) Hvis der modtages tilbud, der er mere end 20 pct. dyrere end gennemsnitsprisen justeres 
spændet til LP hhv. HP så det svarer til det procentuelle spænd mellem gennemsnitsprisen og 
det tilbud, der afviger mest. Det mest afvigende tilbud vil således tildeles 0 point, hvis det er 
det dyreste tilbud eller tildeles 10 point, hvis det er det billigste tilbud.
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 50,00
Criteriu: 
Tip: Calitate
Denumire: Kvalitet
Descriere: Ved ”Kvalitet” forstås Rettidighed, Fleksibilitet og tilgængelighed, Brugeroplevelse 
og service, Bestillings- og planlægningssystem samt Kvalitetssikring og dokumentation.
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30,00
Criteriu: 
Tip: Calitate
Denumire: Miljø og bæredygtighed
Descriere: Ved ”Miljø og bæredygtighed” forstås at udførelse af personbefordring for 
Ordregiver skal foregå med mindst mulig miljø- og klimamæssig belastning af hensyn til det 
omgivne miljø.
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 20,00

5.1.11.  Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: daneză
Unde se găsesc documentele achiziției: https://permalink.mercell.com/264654351.aspx

5.1.12.  Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://permalink.mercell.com/264654351.aspx
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: daneză
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 15/10/2025 10:00:00 (UTC+00:00) ora Europei 
Occidentale, GMT
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 15/10/2025 10:00:00 (UTC+00:00) ora Europei Occidentale, GMT
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

https://permalink.mercell.com/264654351.aspx
https://permalink.mercell.com/264654351.aspx


574381-2025 Page 4/6

5.1.15.
 
Aspecte tehnice
Acord-cadru: 
Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Numărul maxim de participanți: 1
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

5.1.16.  Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Klagenævnet for Udbud - Nævnenes Hus
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: I henhold til LBK nr. 593 af 2.6.2016 om 
Klagenævnet for Udbud med senere ændringer, gælder følgende frister for indgivelse af klage: 
Klage over udbud eller beslutninger omfattet af udbudslovens afsnit II, som ikke er omfattet af 
lovens stk. 1, skal, jf. lovens § 7, stk. 2, være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden: 45 
kalenderdage efter at ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske 
Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en kontrakt. Fristen regnes fra dagen efter 
den dag, hvor bekendtgørelsen er blevet offentliggjort; 30 kalenderdage regnet fra dagen efter 
den dag, hvor ordregiveren har underrettet de berørte tilbudsgivere om, at en kontrakt baseret 
på en rammeaftale med genåbning af konkurrencen eller et dynamisk indkøbssystem er 
indgået, hvis underretningen har angivet en begrundelse for beslutningen; 6 måneder efter at 
ordregiveren har indgået en rammeaftale regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren 
har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere, jf. § 2, stk. 2, eller udbudslovens § 171, 
stk. 4; 20 kalenderdage regnet fra dagen efter at ordregiveren har meddelt sin beslutning, jf. 
udbudslovens § 185, stk. 2, 2. pkt. Har en ordregiver fulgt proceduren i lovens § 4, for at sikre, 
at en kontrakt ikke erklæres for uden virkning, jf. lovens § 7, stk. 3, skal en klage over, at 
ordregiveren i strid med udbudsdirektivet har indgået en kontrakt uden forudgående 
offentliggørelse af en udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende, være indgivet 
til Klagenævnet for Udbud inden 30 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor 
ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at 
ordregiveren har indgået en kontrakt, forudsat at bekendtgørelsen indeholder begrundelsen for 
ordregiverens beslutning om at tildele kontrakten uden forudgående offentliggørelse af en 
udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende. Senest samtidig med at en klage 
indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren, jf. lovens § 6, stk. 4, skriftligt underrette 
ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er 
indgivet i standstill-perioden, jf. § 3, stk. 1 eller 2, eller i den periode på 10 kalenderdage, som 
er fastsat i § 4, stk. 1, nr. 2. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i de nævnte perioder, skal 
klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning, jf. lovens § 12, stk. 1.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Konkurrence- og 
Forbrugerstyrelsen

8. Organizații

8.1.  ORG-0001
Denumire oficială: Herlev Kommune - Indkøb og Udbud
Număr de înregistrare: 63640719
Departament: Indkøb og Udbud
Adresă poștală: Herlev Hovedgade 110, 1. sal
Localitate: Herlev
Cod poștal: 2730



574381-2025 Page 5/6

Subdiviziunea țării (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Țara: Danemarca
Punct de contact: Jessica Nilsson
E-mail: hk57330@herlev.dk
Telefon: +45 44527000
Adresa de internet: http://www.herlev.dk
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

8.1.  ORG-0002
Denumire oficială: Klagenævnet for Udbud - Nævnenes Hus
Număr de înregistrare: 37795526
Adresă poștală: Toldboden 2
Localitate: Viborg
Cod poștal: 8800
Subdiviziunea țării (NUTS): Vestjylland (DK041)
Țara: Danemarca
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405600
Fax: +45 33307799
Adresa de internet: http://www.naevneneshus.dk
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

8.1.  ORG-0003
Denumire oficială: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Număr de înregistrare: 10294819
Adresă poștală: Carl Jacobsens Vej 35
Localitate: Valby
Cod poștal: 2500
Subdiviziunea țării (NUTS): Byen København (DK011)
Țara: Danemarca
E-mail: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Fax: +45 41715100
Adresa de internet: http://www.kfst.dk
Rolurile acestei organizații: 
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

8.1.  ORG-0004
Denumire oficială: Mercell Holding ASA
Număr de înregistrare: 980921565
Adresă poștală: Askekroken 11
Localitate: Oslo
Cod poștal: 0277
Subdiviziunea țării (NUTS): Oslo (NO081)
Țara: Norvegia
Punct de contact: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801

mailto:hk57330@herlev.dk
http://www.herlev.dk
mailto:klfu@naevneneshus.dk
http://www.naevneneshus.dk
mailto:kfst@kfst.dk
http://www.kfst.dk
mailto:publication@mercell.com


574381-2025 Page 6/6

Adresa de internet: http://mercell.com/
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: dd4611db-ee48-4a5d-bcc8-07651154d3b1  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 02/09/2025 11:49:28 (UTC+00:00) ora Europei Occidentale, GMT
Data de expediere a anunțului eSender: 02/09/2025 11:49:48 (UTC+00:00) ora Europei 
Occidentale, GMT
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: daneză
Numărul de publicare al anunțului: 574381-2025
Numărul ediției JO S: 168/2025
Data publicării: 03/09/2025

http://mercell.com/

	1. Cumpărător
	1.1. Cumpărător
	2. Procedură
	2.1. Procedură
	2.1.1. Scop
	2.1.2. Locul de executare
	2.1.3. Valoare
	2.1.4. Informații generale
	2.1.6. Motive de excludere
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0000
	5.1.1. Scop
	5.1.2. Locul de executare
	5.1.3. Durata estimată
	5.1.5. Valoare
	5.1.6. Informații generale
	5.1.7. Achiziție publică strategică
	5.1.9. Criterii de selecție
	5.1.10. Criterii de atribuire
	5.1.11. Documentele achiziției
	5.1.12. Condițiile achiziției publice
	5.1.15. Aspecte tehnice
	5.1.16. Informații suplimentare, mediere și căi de atac
	8. Organizații
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Informații privind anunțul

